- 1 -

广州注册会计师行业工会委员会文件

穗注协工会〔2023〕4号

关于举办“同心致远 趣动无限”2023年广州

注册会计师行业趣味运动会的通知

各会计师事务所：

为加强广州注册会计师行业工会文化体育建设，进一步增进

会员单位间的交流与沟通，营造和谐发展的工作氛围，提高行业

人员身体素质，经研究决定举办广州注册会计师行业工会“同心

致远 趣动无限”2023 年广州注册会计师行业趣味运动会。现将

有关事项通知如下：

一、比赛时间及地点

1.2023年 6月 10日（星期六）上午 8：30--12：00

2.广州市芳村工人文化宫（广州市工人体育场）足球场（地

址：广州市环市西路 7号）

二、参赛人员及报名时间

- 2 -

1.广州地区各会计师事务所员工均可报名（具体报名办法见

附件 1趣味运动会规程）；

2.各参赛单位于 2023 年 5 月 31 日前将报名表（见附件 2）

传送至电子邮箱：gzicpad@126.com。

三、趣味运动会比赛项目（详见附件 1）

比赛项目（5项）：竞速龙舟、星火燎原、超级战车、同舟共

济、团结就是力量。

有奖活动（6项）：欢乐悦动、超级投篮、超级足球、超级飞

镖、穿越时空、‘筷’乐传球。

四、参赛要求

1.为展示单位形象，建议参赛队伍服装统一。

2.为增强参赛队伍的凝聚力，确保赛场的秩序和气氛，各参

赛队的领队和参赛运动员必须待比赛结束，颁奖完毕后方可离场。

3.比赛队伍应在比赛开始前 30 分钟到达场地报到及提前做

好热身准备。

4.参赛运动员应注重体育道德，文明礼貌，服从裁判，尊重

对手，保持参赛良好秩序，自觉维护单位形象。

5.根据场地管理要求，请参加活动人员要爱护场地设施，文

明活动，禁止乱扔垃圾，禁止穿着高跟鞋进入场馆，运动员必须

穿运动鞋入场。

咨询联系人：杨毅 电话：020—38922350转 359

- 3 -

附件：1. 趣味运动会规程及比赛项目介绍

          2. 2023年广州注册会计师行业趣味运动会报名表

                       广州注册会计师行业工会委员会

                            2023年 5月 17日

广州注册会计师协会行政信息部             2023年 5月 17日印发